



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/04/2020
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000028/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000013
Data: 30/03/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 06/04/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 2020 Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/04/2020 09:00:00 Abertura: 06/04/2020 09:00:00 Proposta: 06/04/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIP HOSPITALAR PERMANENTE, MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR, ROUPAS DE CAMA E BANHO E TRAVESSEIROS.

Vencedores

Fornecedor: **100005 - DISTRIMAR - EIRELI**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	pct	ESTILO	300.0000	300.0000	6.5000	1.950.0000
ABAIXADOR DE LÍNGUA, PACOTE C/100 UNID.						Consumo /
00002	UN	SANNY	10.0000	10.0000	45.0000	450.0000
ADIPÔMETRO						Consumo /
00003	UN	SOLIDOR	3.000.0000	3.000.0000	0.0900	270.0000
AGULHA 13 X 4,5 HIPODÉRMICA, ESTÉRIL.						Consumo /
00004	UN	SOLIDOR	3.000.0000	3.000.0000	0.0900	270.0000
AGULHA 25 X 6, HIPODÉRMICA, ESTÉRIL.						Consumo /
00005	UN	SOLIDOR	10.000.0000	10.000.0000	0.0900	900.0000
AGULHA 25 X 7 HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.						Consumo /
00006	UN	SOLIDOR	3.000.0000	3.000.0000	0.0900	270.0000
AGULHA 25 X 8 HIPODÉRMICA, ESTÉRIL.						Consumo /
00007	UN	SOLIDOR	5.000.0000	5.000.0000	0.0900	450.0000
AGULHA 40 X 12 HIPODÉRMICA, ESTÉRIL (*).						Consumo /
00008	LT	ITAJA	3.000.0000	3.000.0000	11.0000	33.000.0000
ÁLCOOL A 70°C.						Consumo /
00009	pct	NATHALIA	300.0000	300.0000	20.0000	6.000.0000
ALGODÃO HIDRÓFILO, NÃO ESTÉRIL, MACIO ISENTO DE IMPUREZA, PACOTE 500GR.						Consumo /
00010	UN	J PROLAB	20.0000	20.0000	3.8500	77.0000
ALMOTOLIA PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPAC. 125 ML, EM POLIETILENO COM GRADUAÇÃO EM ALTO						Consumo /
00011	UN	J PROLAB	20.0000	20.0000	3.8500	77.0000
ALMOTOLIA PLÁSTICO ESCURA, CAPAC. 125 ML, EM POLIETILENO COM GRADUAÇÃO EM ALTO RELEVO.						Consumo /
00012	UN	ROCHE	40.0000	40.0000	144.0000	5.760.0000
APARELHO P/ MENSURAR GLICEMIA CAPILAR COMPATÍVEL A FITA ACCU CHEC.						Consumo /
00013	DZ	ANAPOLIS	5.000.0000	5.000.0000	8.9500	44.750.0000
ATADURA DE CREPOM 10CM						Consumo /
00014	DZ	ANAPOLIS	5.000.0000	5.000.0000	16.5000	82.500.0000
ATADURA DE CREPOM 20CM						Consumo /
00015	UN	MERCUR	2.0000	2.0000	44.8000	89.6000
BOLSA DE ÁGUA QUENTE CAPACIDADE 02 LITROS.						Consumo /
00016	UN	HOSPFLEX	40.0000	40.0000	78.0000	3.120.0000
BOBINA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.						Consumo /
00017	UN	MEDSUPPLY	10.0000	10.0000	1.990.0000	19.900.0000
CABO DE PACIENTE						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/04/2020
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000028/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000013
Data: 30/03/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 06/04/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 2020 Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/04/2020 09:00:00 Abertura: 06/04/2020 09:00:00 Proposta: 06/04/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIP HOSPITALAR PERMANENTE, MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR, ROUPAS DE CAMA E BANHO E TRAVESSEIROS.

00018	mt	HAK	2.0000	2.0000	18.5000	37.0000
CADARÇO SARJADO BRANCO Nº 10, COM 10 MTS.						Consumo /
00019	UN	POLARFIX	5.0000	5.0000	3.4000	17.0000
CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO 50 X 50 CM EM ALGODÃO CRU.						Consumo /
00021	UN	SAFER	3.0000	3.0000	35.0000	105.0000
CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DE PVC ESTÉRIL COM BALÃO 3,5.						Consumo /
00022	UN	SAFER	3.0000	3.0000	35.0000	105.0000
CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DE PVC ESTÉRIL COM BALÃO 4,0.						Consumo /
00023	UN	SAFER	3.0000	3.0000	34.8000	104.4000
CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DE PVC ESTÉRIL COM BALÃO 4,5.						Consumo /
00024	UN	SAFER	3.0000	3.0000	35.0000	105.0000
CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DE PVC ESTÉRIL COM BALÃO 5,0.						Consumo /
00025	UN	SAFER	3.0000	3.0000	35.0000	105.0000
CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DE PVC ESTÉRIL COM BALÃO 5,5.						Consumo /
00026	UN	SAFER	3.0000	3.0000	35.0000	105.0000
CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DE PVC ESTÉRIL COM BALÃO 6,0.						Consumo /
00027	UN	SAFER	3.0000	3.0000	35.0000	105.0000
CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DE PVC ESTÉRIL COM BALÃO 7,0.						Consumo /
00028	UN	SAFER	3.0000	3.0000	35.0000	105.0000
CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DE PVC ESTÉRIL COM BALÃO 8,0.						Consumo /
00029	UN	SOLIDOR	3.0000	3.0000	35.0000	105.0000
CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DE PVC ESTÉRIL COM BALÃO 9,0.						Consumo /
00038	UN	MEDSONDA	500.0000	500.0000	1.1900	595.0000
CATETER NASAL TIPO ÓCULOS EMBALADO INDIVIDUALMENTE.						Consumo /
00039	KIT	VNO	2.0000	2.0000	49.0000	98.0000
CINTO DE SEGURANÇA PARA PRANCHA IMOBILIZADORA DE REMOÇÃO.						Consumo /
00040	UN	VNO	1.0000	1.0000	29.0000	29.0000
COLAR CERVICAL RESGATE NEO NATAL , CONFECCIONADO EM P.E.A.D						Consumo /
00041	UN	VNO	2.0000	2.0000	29.0000	58.0000
COLAR CERVICAL RESGATE, PEDIÁTRICO, CONFECCIONADO EM P.E.A.D.						Consumo /
00042	UN	VNO	2.0000	2.0000	29.0000	58.0000
COLAR CERVICAL, TAMANHO PP, CONFECCIONADO EM P.E.A.D.						Consumo /
00043	UN	VNO	3.0000	3.0000	29.0000	87.0000
COLAR CERVICAL, TAMANHO PEQUENO, CONFECCIONADO EM P.E.A.D.						Consumo /
00044	UN	VNO	2.0000	2.0000	29.0000	58.0000
COLAR CERVICAL, TAMANHO MEDIO, CONFECCIONADO EM P.E.A.D.						Consumo /
00045	UN	VNO	1.0000	1.0000	299.0000	299.0000
COLETE IMOBILIZADOR DORSAL TIPO KED TAMANHO ADULTO.						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/04/2020
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000028/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000013
Data: 30/03/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 06/04/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 2020 Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/04/2020 09:00:00 Abertura: 06/04/2020 09:00:00 Proposta: 06/04/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIP HOSPITALAR PERMANENTE, MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR, ROUPAS DE CAMA E BANHO E TRAVESSEIROS.

00046	UN	VNO	1.0000	1.0000	299.0000	299.0000
COLETE IMOBILIZADOR DORSAL TIPO KED, TAMANHO INFANTIL.						Consumo /
00047	UN	DESCARPACK	500.0000	500.0000	6.8000	3.400.0000
COLETOR PARA SECREÇÕES E URINA, RESERVATÓRIO FABRICADO EM PLÁSTICO.						Consumo /
00048	UN	DESCARPACK	200.0000	200.0000	6.8000	1.360.0000
COLETOR URINÁRIO SISTEMA FECHADO DE DRENAGEM 2000 ML.						Consumo /
00049	pct	POLARFIX	300.0000	300.0000	0.6800	204.0000
COMPRESSA CIRÚRGICA DE GAZE HIDRÓFILA ESTÉRIL (*)						Consumo /
00050	pct	POLARFIX	6.000.0000	6.000.0000	25.5000	153.000.0000
COMPRESSA CIRÚRGICA DE GAZE HIDROFILA NÃO ESTERIL.						Consumo /
00051	pct	UNITEC	3.0000	3.0000	13.3000	39.9000
CONEXÃO PARA OXIGÊNIO DE SILICONE.						Consumo /
00052	UN	DESCARPACK	1.000.0000	1.000.0000	6.5000	6.500.0000
DESCARTEX PARA PERFURO CORTANTE PARA 13 LITROS						Consumo /
00053	UN	JSN	30.0000	30.0000	44.0000	1.320.0000
DISPENSER PARA ÁLCOOL GEL E SABONETE LÍQUIDO COMBINADO PARA REFIL 800 ML.						Consumo /
00054	UN	BIOMED	5.000.0000	5.000.0000	4.1000	20.500.0000
DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINO COM PRESERVATIVO.						Consumo /
00055	pct	SOLIDOR	1.0000	1.0000	39.0000	39.0000
ELETRODO PARA MONITORIZAÇÃO CARDÍACA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES.						Consumo /
00056	pct	MIKATOS	5.0000	5.0000	79.0000	395.0000
ELETRÔDO REUTILIZÁVEL PRÉ CORDIAL (PÊRA DE SILICONE) ADULTO PERIFÉRICO, PAC COM 06 UNID.						Consumo /
00057	pct	MIKATOS	2.0000	2.0000	79.0000	158.0000
ELETRÔDO REUTILIZÁVEL PRÉ CORDIAL (PÊRA DE SILICONE) INFANTIL PERIFÉRICO, PAC COM 06 UNID.						Consumo /
00058	pct	MIKATOS	5.0000	5.0000	159.0000	795.0000
ELETRÔDO DE PINÇA CARDIO CLIP ADULTO ORIGINAL TEB DE ECG, PAC COM 04 UNIDADES.						Consumo /
00059	pct	MIKATOS	2.0000	2.0000	159.0000	318.0000
ELETRÔDO DE PINÇA CARDIO CLIP INFANTIL ORIGINAL TEB DE ECG, PAC COM 04 UNIDADES.						Consumo /
00060	UN	EMBRAMED	30.0000	30.0000	8.0000	240.0000
EQUIPO FOTOSSENSÍVEL P/ SOLUÇÃO PARENTERAL						Consumo /
00061	UN	SOLIDOR	2.000.0000	2.000.0000	1.6000	3.200.0000
EQUIPO MACRO GOTAS P/SOLUÇÃO C/ INJETOR LATERAL						Consumo /
00062	UN	SOLIDOR	30.0000	30.0000	2.6000	78.0000
EQUIPO MICRO GOTAS P/ SOLUÇÃO C/ INJETOR LATERAL						Consumo /
00063	UN	VAGISPEC	3.000.0000	3.000.0000	4.2000	12.600.0000
ESCOVA GINECÓGICA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, COM CABO CLÍNICO MEDINDO 18 CM.						Consumo /
00064	UN	MISSNER	3.000.0000	3.000.0000	9.4000	28.200.0000
ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO MEDINDO 10 CM x 4,5 CM, UNIDADE C/ 03 METROS.						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/04/2020
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000028/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000013
Data: 30/03/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 06/04/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 2020 Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/04/2020 09:00:00 Abertura: 06/04/2020 09:00:00 Proposta: 06/04/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIP HOSPITALAR PERMANENTE, MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR, ROUPAS DE CAMA E BANHO E TRAVESSEIROS.

00065	UN	ESTILO	3.000.0000	3.000.0000	0.0900	270.0000
ESPATULA DE AYRES DE MADEIRA.						Consumo /
00066	UN	VAGISPEC	2.500.0000	2.500.0000	1.1900	2.975.0000
ESPÉCULO VAGINAL TAM. (P)						Consumo /
00067	UN	VAGISPEC	2.500.0000	2.500.0000	1.2000	3.000.0000
ESPECULO VAGINAL TAM. (M)						Consumo /
00068	CX	VAGISPEC	2.0000	2.0000	41.0000	82.0000
FIO AGULHADO P/ SUTURA NYLON 2.0.						Consumo /
00069	CX	PROCARE	5.0000	5.0000	41.0000	205.0000
FIO AGULHADO P/ SUTURA NYLON 3.0.						Consumo /
00070	CX	PROCARE	1.0000	1.0000	41.0000	41.0000
FIO AGULHADO P/ SUTURA NYLON 4.0.						Consumo /
00071	CX	PROCARE	2.0000	2.0000	41.0000	82.0000
FIO AGULHADO P/ SUTURA NYLON 5.0.						Consumo /
00072	CX	PROCARE	1.0000	1.0000	41.0000	41.0000
FIO AGULHADO P/ SUTURA NYLON 6.0.						Consumo /
00073	CX	PROCARE	1.0000	1.0000	41.0000	41.0000
FIO AGULHADO P/ SUTURA SEDA 2.0 CAIXA C/ 24 UNIDADES.						Consumo /
00074	CX	PROCARE	1.0000	1.0000	41.0000	41.0000
FIO AGULHADO P/ SUTURA SEDA 3.0 CAIXA C/ 24 UNIDADES.						Consumo /
00075	CX	PROCARE	1.0000	1.0000	41.0000	41.0000
FIO AGULHADO P/ SUTURA SEDA 4.0.						Consumo /
00076	CX	PROCARE	1.0000	1.0000	41.0000	41.0000
FIO AGULHADO P/ SUTURA SEDA 5.0.						Consumo /
00077	CX	PROCARE	1.0000	1.0000	41.0000	41.0000
FIO AGULHADO P/ SUTURA SEDA 6.0.						Consumo /
00078	CX	TECHNOFIO	1.0000	1.0000	139.0000	139.0000
FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0,70M C/ AGULHA CILÍNDRICA 02CM CAIXA C/ 24 ENVELOPES 2-0.						Consumo /
00079	CX	TECHNOFIO	1.0000	1.0000	139.0000	139.0000
FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0,70M C/ AGULHA CILÍNDRICA 02CM CAIXA C/ 24 ENVELOPES 3-0.						Consumo /
00080	CX	TECHNOFIO	1.0000	1.0000	139.0000	139.0000
FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0,70M C/ AGULHA CILÍNDRICA 02CM CAIXA C/ 24 ENVELOPES 4-0.						Consumo /
00081	CX	TECHNOFIO	1.0000	1.0000	139.0000	139.0000
FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0,70M C/ AGULHA CILÍNDRICA 02CM CAIXA C/ 24 ENVELOPES 5-0.						Consumo /
00082	CX	TECHNOFIO	1.0000	1.0000	139.0000	139.0000
FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0,70M C/ AGULHA CILÍNDRICA 02CM CAIXA C/ 24 ENVELOPES 6-0.						Consumo /
00083	CX	TECHNOFIO	1.0000	1.0000	139.0000	139.0000
FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 0,70M C/ AGULHA 02CM CORTANTE CAIXA C/ 24 ENVELOPES 2-0.						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/04/2020
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000028/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000013
Data: 30/03/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 06/04/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 2020 Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/04/2020 09:00:00 Abertura: 06/04/2020 09:00:00 Proposta: 06/04/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIP HOSPITALAR PERMANENTE, MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR, ROUPAS DE CAMA E BANHO E TRAVESSEIROS.

00084	CX	TECHNOFIO	1.0000	1.0000	139.0000	139.0000
FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 0,70M C/ AGULHA 02CM CORTANTE CAIXA C/ 24 ENVELOPES 3-0. Consumo /						
00085	CX	TECHNOFIO	1.0000	1.0000	139.0000	139.0000
FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 0,70M C/ AGULHA 02CM CORTANTE CAIXA C/ 24 ENVELOPES 4-0. Consumo /						
00086	CX	TECHNOFIO	1.0000	1.0000	139.0000	139.0000
FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 0,70M C/ AGULHA 02CM CORTANTE CAIXA C/ 24 ENVELOPES 5-0. Consumo /						
00087	CX	TECHNOFIO	1.0000	1.0000	139.0000	139.0000
FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 0,70M C/ AGULHA 02CM CORTANTE CAIXA C/ 24 ENVELOPES 6-0. Consumo /						
00088	UN	WEL LEAD	3.0000	3.0000	68.0000	204.0000
FIO GUIA PARA ENTUBAÇÃO OROTRAQUEAL. Consumo /						
00089	UN	POLARFIX	200.0000	200.0000	4.4000	880.0000
FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19MMX30METROS. Consumo /						
00090	CX	MISSNER	500.0000	500.0000	48.0000	24.000.0000
FITA MICROPORE BRANCA 25 X 9,14MT CX C/ 12 ROLOS. Consumo /						
00091	UN	EMBRAMED	500.0000	500.0000	2.4500	1.225.0000
FRASCO PLÁSTICO DE 200 ML PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL. Consumo /						
00092	mt	PREMIUM	20.0000	20.0000	8.5000	170.0000
GARROTE UTILIZADO PARA PUNÇÃO VENOSA. Consumo /						
00093	LT	ANTARES	100.0000	100.0000	5.8000	580.0000
HIPOCLORITO 1% 1000ml, USADO NA DESINFECÇÃO DE MACAS, CAMAS E MATERIAL MÉDICO HOSPIT. Consumo /						
00094	UN	VNO	3.0000	3.0000	189.0000	567.0000
RED BLOCK - IMOBILIZADOR DE CABEÇA COMPLETO. Consumo /						
00098	KIT	BIC	30.0000	30.0000	139.0000	4.170.0000
KIT APARELHO DE PRESSÃO ADULTO Consumo /						
00099	UN	BIC	2.0000	2.0000	139.0000	278.0000
KIT APARELHO DE PRESSÃO INFANTIL. Consumo /						
00100	KIT	MD	2.0000	2.0000	48.0000	96.0000
KIT CÂNULAS DE GUEDEL Consumo /						
00101	UN	GOODCOME	5.0000	5.0000	13.7000	68.5000
KIT PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO. Consumo /						
00102	UN	GOODCOME	5.0000	5.0000	13.7000	68.5000
KIT PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL Consumo /						
00103	KIT	UNION MEDICAL	5.0000	5.0000	236.0000	1.180.0000
KIT PEQUENA CIRURGIA COMPLETO. Consumo /						
00104	KIT	KOLPLAST	5.0000	5.0000	59.0000	295.0000
KIT RETIRADA DE PONTOS. Consumo /						
00105	pct	CACULA	2.0000	2.0000	22.0000	44.0000
LACRE ESPINHA DE PEIXE, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO E COM NUMERAÇÃO, PAC COM 50 UNIDADES. Consumo /						



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/04/2020
Folha: 6

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000028/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000013
Data: 30/03/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 06/04/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 2020 Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/04/2020 09:00:00 Abertura: 06/04/2020 09:00:00 Proposta: 06/04/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIP HOSPITALAR PERMANENTE, MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR, ROUPAS DE CAMA E BANHO E TRAVESSEIROS.

00108	CX	ADVANTIVE	3.0000	3.0000	28.9000	86.7000
LÂMINA DE BISTURI Nº 10 ESTÉRIL AÇO CARBONO, CAIXA COM 100 UNIDADES.						Consumo /
00109	CX	AVANTIVE	3.0000	3.0000	28.9000	86.7000
LÂMINA DE BISTURI Nº 11 ESTÉRIL AÇO CARBONO, CAIXA COM 100 UNIDADES.						Consumo /
00110	CX	ADVANTIVE	3.0000	3.0000	28.9000	86.7000
LÂMINA DE BISTURI Nº 12 ESTÉRIL AÇO CARBONO, CAIXA COM 100 UNIDADES.						Consumo /
00111	CX	ADVANTIVE	3.0000	3.0000	28.9000	86.7000
LÂMINA DE BISTURI Nº 15 ESTÉRIL AÇO CARBONO, CAIXA COM 100 UNIDADES.						Consumo /
00112	CX	ADVANTIVE	3.0000	3.0000	28.9000	86.7000
LÂMINA DE BISTURI Nº 20 ESTÉRIL AÇO CARBONO, CAIXA COM 100 UNIDADES.						Consumo /
00113	CX	ADVANTIVE	3.0000	3.0000	28.9000	86.7000
LÂMINA DE BISTURI Nº 21 ESTÉRIL AÇO CARBONO, CAIXA COM 100 UNIDADES.						Consumo /
00114	CX	ADVANTIVE	3.0000	3.0000	28.9000	86.7000
LÂMINA DE BISTURI Nº 22 ESTÉRIL AÇO CARBONO, CAIXA COM 100 UNIDADES.						Consumo /
00115	CX	ADVANTIVE	3.0000	3.0000	28.9000	86.7000
LÂMINA DE BISTURI Nº 23 ESTÉRIL AÇO CARBONO, CAIXA COM 100 UNIDADES.						Consumo /
00116	CX	ADVANTIVE	3.0000	3.0000	28.9000	86.7000
LÂMINA DE BISTURI Nº 24 ESTÉRIL AÇO CARBONO, CAIXA COM 100 UNIDADES.						Consumo /
00117	CX	G-TECH	1.000.0000	1.000.0000	7.9000	7.900.0000
LANCETA PARA GLICEMIA CAPILAR CAIXA COM 100 UNIDADES.						Consumo /
00118	UN	MISSOURI	1.0000	1.0000	48.0000	48.0000
LANTERNA CLÍNICA DE ALUMÍNIO, A PILHA						Consumo /
00119	Rol.	CIPEL	5.0000	5.0000	11.8000	59.0000
LENÇOL HOSPITALAR DE PAPEL EM ROLO 70 CM X 50 MT.						Consumo /
00120	PAR	DESCARPACK	100.0000	100.0000	2.2900	229.0000
LUVA ESTÉRIL TAMANHO 6.0.						Consumo /
00121	PAR	DESCARPACK	100.0000	100.0000	2.2900	229.0000
LUVA ESTÉRIL TAMANHO 6,5.						Consumo /
00122	PAR	DESCARPACK	100.0000	100.0000	2.2900	229.0000
LUVA ESTÉRIL TAMANHO 7.5.						Consumo /
00123	PAR	DESCARPACK	100.0000	100.0000	2.2900	229.0000
LUVA ESTÉRIL TAMANHO 8.0.						Consumo /
00124	PAR	DESCARPACK	100.0000	100.0000	2.2900	229.0000
LUVA ESTÉRIL TAMANHO 8.5						Consumo /
00125	CX	DESCARPACK	100.0000	100.0000	39.0000	3.900.0000
LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX TAMANNHO G C/ 100 UNIDADES.						Consumo /
00126	CX	DESCARPACK	800.0000	800.0000	39.0000	31.200.0000
LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M C/ 100 UNIDADES.						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/04/2020
Folha: 7

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000028/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000013
Data: 30/03/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 06/04/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 2020 Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/04/2020 09:00:00 Abertura: 06/04/2020 09:00:00 Proposta: 06/04/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIP HOSPITALAR PERMANENTE, MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR, ROUPAS DE CAMA E BANHO E TRAVESSEIROS.

00127	CX	DESCARPACK	800.0000	800.0000	39.0000	31.200.0000
LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO P C/ 100 UNIDADES.						Consumo /
00128	CX	DESCARPACK	800.0000	800.0000	39.0000	31.200.0000
LUVAS DE PROCEDIMENTO LÁTEX TAMANHO PP C/ 100 UNIDADES.						Consumo /
00129	CX	SOLIDOR	10.0000	10.0000	8.0000	80.0000
LÂMINA PARA COLETA DE EXAME CITOPATOLÓGICO, NÃO LAPIDADA, CX COM 50 UNIDADES.						Consumo /
00130	UN	VNO	5.0000	5.0000	11.5000	57.5000
MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA GRANDE 1,47 X 1,60 MT.						Consumo /
00131	UN	GOODCOME	10.0000	10.0000	27.9000	279.0000
MÁSCARA COM RESERVATÓRIO ADULTO.						Consumo /
00132	UN	GOODCOME	5.0000	5.0000	27.9000	139.5000
MÁSCARA COM RESERVATÓRIO INFANTIL.						Consumo /
00134	UN	GOODCOME	3.0000	3.0000	36.7000	110.1000
MÁSCARA FACIAL PARA OXIGENOTERAPIA COM SISTEMA DE VÊNTURI, TAMANHO ADULTO.						Consumo /
00135	UN	GOODCOME	3.0000	3.0000	36.7000	110.1000
MÁSCARA FACIAL PARA OXIGENOTERAPIA COM SISTEMA DE VÊNTURI, TAMANHO PEDIÁTRICO.						Consumo /
00136	UN	MULTIGEL	10.0000	10.0000	39.0000	390.0000
MEIO DE CONTATO GEL - 5KG						Consumo /
00137	UN	G-TECH	10.0000	10.0000	149.0000	1.490.0000
OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL ADULTO.						Consumo /
00139	UN	ABC	5.0000	5.0000	78.0000	390.0000
PINÇA CHERON DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO 24 CM.						Consumo /
00140	UN	ABC	10.0000	10.0000	28.5000	285.0000
PINÇA KELLY RETA 14 CM, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.						Consumo /
00141	LT	RIOQUIMICA	20.0000	20.0000	34.9000	698.0000
POLVIDINE DEGERMANTE ANTI-SÉPTICO.						Consumo /
00142	LT	RIOQUIMICA	20.0000	20.0000	38.9000	778.0000
POLVIDINE TÓPICO ANTI - SÉPTICO.						Consumo /
00143	UN	VNO	1.0000	1.0000	528.0000	528.0000
PRANCHA LONGA PARA IMOBILIZAÇÃO EM POLIETILENO, TAMANHO ADULTO.						Consumo /
00144	UN	VNO	1.0000	1.0000	528.0000	528.0000
PRANCHA LONGA PARA IMOBILIZAÇÃO EM POLIETILENO, TAMANHO INFANTIL.						Consumo /
00145	UN	SAFTI	2.0000	2.0000	195.0000	390.0000
REANIMADOR AMBU DE SILICONE ADULTO COMPLETO COM RESERVATÓRIO TRANSPARENTE.						Consumo /
00146	UN	SAFTI	2.0000	2.0000	195.0000	390.0000
REANIMADOR AMBU DE SILICONE INFANTIL COMPLETO COM RESERVATÓRIO TRANSPARENTE.						Consumo /
00147	UN	SAFTI	2.0000	2.0000	195.0000	390.0000
REANIMADOR AMBU DE SILICONE NEONATAL COMPLETO COM RESERVATÓRIO TRANSPARENTE.						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/04/2020
Folha: 8

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000028/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000013
Data: 30/03/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 06/04/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 2020 Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/04/2020 09:00:00 Abertura: 06/04/2020 09:00:00 Proposta: 06/04/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIP HOSPITALAR PERMANENTE, MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR, ROUPAS DE CAMA E BANHO E TRAVESSEIROS.

00148	LT	ANTARES	1.0000	1.0000	62.0000	62.0000
REATIVO DE SHILLER						Consumo /
00149	UN	CINORD	60.0000	60.0000	20.0000	1.200.0000
REFIL DE ÁLCOOL GEL 70% C/ 800ml						Consumo /
00150	UN	CINORD	60.0000	60.0000	20.0000	1.200.0000
SABONETE LIQUIDO ANTISÉPTICO COM 800ML (PARA SER COLOCADO NO SUPORTE DISPENSADOR).						Consumo /
00151	UN	SOLIDOR	500.0000	500.0000	0.3500	175.0000
SCALP Nº19						Consumo /
00152	UN	SOLIDOR	1.000.0000	1.000.0000	0.2800	280.0000
SCALP Nº21						Consumo /
00153	UN	SOLIDOR	5.000.0000	5.000.0000	0.2800	1.400.0000
SCALP Nº23						Consumo /
00154	UN	SOLIDOR	1.500.0000	1.500.0000	0.3500	525.0000
SCALP Nº25						Consumo /
00155	UN	SOLIDOR	1.500.0000	1.500.0000	0.3500	525.0000
SCALP Nº27						Consumo /
00156	UN	TKL	30.000.0000	30.000.0000	0.4200	12.600.0000
SERINGA DESCARTÁVEL 1ML P/INSULINA						Consumo /
00157	UN	DESCARPACK	5.000.0000	5.000.0000	0.4800	2.400.0000
SERINGA DESCARTAVEL CAPACIDADE 10 ml (*).						Consumo /
00158	UN	DESCARPACK	5.000.0000	5.000.0000	0.6900	3.450.0000
SERINGA DESCARTAVEL CAPACIDADE DE 20ML.						Consumo /
00159	UN	DESCARPACK	3.000.0000	3.000.0000	0.2900	870.0000
SERINGA DESCARTAVEL CAPACIDADE 3ML.						Consumo /
00160	UN	DESCARPACK	5.000.0000	5.000.0000	0.3600	1.800.0000
SERINGA DESCARTAVEL DE 5ML.						Consumo /
00161	UN	DESCARPACK	100.0000	100.0000	4.1500	415.0000
SERINGA DESCARTÁVEL CAPACIDADE 60 ML.						Consumo /
00162	LT	ANTARES	1.0000	1.0000	10.0000	10.0000
SOLUÇÃO DE ÁCIDO ACÉTICO 2% FRS 1L						Consumo /
00163	UN	ARBORETO	5.000.0000	5.000.0000	4.9000	24.500.0000
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9%, FR 500ML, SOL. INJ., SISTEMA ABERTO.						Consumo /
00164	UN	MEDSONDA	10.0000	10.0000	2.0000	20.0000
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08.						Consumo /
00165	UN	MEDSONDA	10.0000	10.0000	2.0000	20.0000
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10.						Consumo /
00166	UN	MEDSONDA	10.0000	10.0000	2.0000	20.0000
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12.						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/04/2020
Folha: 9

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000028/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000013
Data: 30/03/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 06/04/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 2020 Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/04/2020 09:00:00 Abertura: 06/04/2020 09:00:00 Proposta: 06/04/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIP HOSPITALAR PERMANENTE, MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR, ROUPAS DE CAMA E BANHO E TRAVESSEIROS.

00167	UN	MEDSONDA	10.0000	10.0000	2.0000	20.0000
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16.						Consumo /
00168	UN	SOLIDOR	10.0000	10.0000	7.5000	75.0000
SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº 08.						Consumo /
00169	UN	SOLIDOR	10.0000	10.0000	7.5000	75.0000
SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº10.						Consumo /
00170	UN	SOLIDOR	20.0000	20.0000	7.5000	150.0000
SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº12.						Consumo /
00171	UN	SOLIDOR	20.0000	20.0000	4.9000	98.0000
SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº14.						Consumo /
00172	UN	SOLIDOR	10.0000	10.0000	5.8000	58.0000
SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº 16.						Consumo /
00173	UN	SOLIDOR	20.0000	20.0000	5.8000	116.0000
SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº18.						Consumo /
00174	UN	SOLIDOR	10.0000	10.0000	5.8000	58.0000
SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº20						Consumo /
00175	UN	MEDSONDA	10.0000	10.0000	2.0000	20.0000
SONDA NASOGÁSTRICA Nº 02 (CURTA).						Consumo /
00176	UN	MEDSONDA	10.0000	10.0000	2.0000	20.0000
SONDA NASOGÁSTRICA Nº 04 (CURTA).						Consumo /
00177	UN	MEDSONDA	10.0000	10.0000	2.0000	20.0000
SONDA NASOGÁSTRICA Nº 06 (CURTA).						Consumo /
00178	UN	MEDSONDA	10.0000	10.0000	2.0000	20.0000
SONDA NASOGÁSTRICA Nº 08 (LONGA).						Consumo /
00179	UN	MEDSONDA	10.0000	10.0000	2.0000	20.0000
SONDA NASOGÁSTRICA Nº 10 (LONGA).						Consumo /
00180	UN	MEDSONDA	10.0000	10.0000	2.0000	20.0000
SONDA NASOGÁSTRICA Nº 12 (LONGA).						Consumo /
00181	UN	MEDSONDA	10.0000	10.0000	2.8000	28.0000
SONDA NASOGÁSTRICA Nº 14 (LONGA).						Consumo /
00182	UN	MEDSONDA	10.0000	10.0000	2.9000	29.0000
SONDA NASOGÁSTRICA Nº 16 (LONGA).						Consumo /
00183	UN	MEDSONDA	10.0000	10.0000	2.9500	29.5000
SONDA NASOGÁSTRICA Nº 18 (LONGA).						Consumo /
00184	UN	MEDSONDA	10.0000	10.0000	3.0000	30.0000
SONDA NASOGÁSTRICA Nº 20 (LONGA).						Consumo /
00185	UN	MEDSONDA	20.0000	20.0000	0.5800	11.6000
SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 04.						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/04/2020
Folha: 10

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000028/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000013
Data: 30/03/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 06/04/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 2020 Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/04/2020 09:00:00 Abertura: 06/04/2020 09:00:00 Proposta: 06/04/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIP HOSPITALAR PERMANENTE, MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR, ROUPAS DE CAMA E BANHO E TRAVESSEIROS.

00186	UN	MEDSONDA	20.0000	20.0000	0.5800	11.6000
SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 06.						Consumo /
00187	UN	MEDSONDA	20.0000	20.0000	0.5800	11.6000
SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 08.						Consumo /
00188	UN	MEDSONDA	10.000.0000	10.000.0000	0.5800	5.800.0000
SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 10.						Consumo /
00189	UN	MEDSONDA	500.0000	500.0000	0.5800	290.0000
SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 12.						Consumo /
00190	UN	MEDSONDA	10.0000	10.0000	0.6000	6.0000
SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 14.						Consumo /
00191	UN	MEDSONDA	10.0000	10.0000	0.8000	8.0000
SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 16.						Consumo /
00192	UN	VNO	5.0000	5.0000	29.9000	149.5000
TALA ARAMADA PARA IMOBILIZAÇÃO EM EVA MOLDÁVEL NA COR VERDE.						Consumo /
00193	UN	VNO	3.0000	3.0000	31.0000	93.0000
TALA ARAMADA PARA IMOBILIZAÇÃO EM EVA MOLDÁVEL NA COR AMARELO.						Consumo /
00194	UN	VNO	5.0000	5.0000	28.5000	142.5000
TALA ARAMADA PARA IMOBILIZAÇÃO EM EVA MOLDÁVEL NA COR AZUL.						Consumo /
00195	UN	VNO	5.0000	5.0000	19.9000	99.5000
TALA ARAMADA PARA IMOBILIZAÇÃO EM EVA MOLDÁVEL NA COR ROXO.						Consumo /
00196	UN	G-TECH	60.0000	60.0000	18.0000	1.080.0000
TERMOMETRO DIGITAL						Consumo /
00197	UN	SUPERMEDY	2.0000	2.0000	88.0000	176.0000
TERMÔMETRO DE AMBIENTE						Consumo /
00198	UN	SUPERMEDY	3.0000	3.0000	99.0000	297.0000
TERMÔMETRO PARA CAIXA DE VACINA						Consumo /
00199	CX	ROCHE	1.000.0000	1.000.0000	95.0000	95.000.0000
TIRAS REAGENTES P/ GLICEMIA CAPILAR COMPATÍVEL COM APARELHO ACCU - CHEK, CX C/ 50 UNID.						Consumo /
00200	UN	ABC	3.0000	3.0000	39.0000	117.0000
TESOURA LONGA, RETA, 18 CM, CONFECCIONADA EM AÇO INOX, DE FINO ACABAMENTO.						Consumo /
00201	UN	SOLIDOR	100.0000	100.0000	1.0000	100.0000
TORNEIRA DESCARTÁVEL ESTÉRIL(TIPO DISCOFIX).						Consumo /
00202	UN	SOLIDOR	5.0000	5.0000	4.6000	23.0000
TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,0.						Consumo /
00203	UN	SOLIDOR	5.0000	5.0000	4.6000	23.0000
TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,5.						Consumo /
00204	UN	SOLIDOR	5.0000	5.0000	4.6000	23.0000
TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,0.						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/04/2020
Folha: 11

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000028/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000013
Data: 30/03/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 06/04/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 2020 Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/04/2020 09:00:00 Abertura: 06/04/2020 09:00:00 Proposta: 06/04/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIP HOSPITALAR PERMANENTE, MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR, ROUPAS DE CAMA E BANHO E TRAVESSEIROS.

00205	UN	SOLIDOR	5.0000	5.0000	4.6000	23.0000
TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,5.						Consumo /
00206	UN	SOLIDOR	5.0000	5.0000	4.6000	23.0000
TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,0.						Consumo /
00207	UN	SOLIDOR	5.0000	5.0000	4.6000	23.0000
TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,5.						Consumo /
00208	UN	SOLIDOR	5.0000	5.0000	4.6000	23.0000
TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 9,0.						Consumo /
00209	UN	SOLIDOR	5.0000	5.0000	4.6000	23.0000
TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 2,0.						Consumo /
00210	UN	SOLIDOR	5.0000	5.0000	4.6000	23.0000
TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 2,5.						Consumo /
00211	UN	SOLIDOR	5.0000	5.0000	4.6000	23.0000
TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 3,0.						Consumo /
00212	UN	SOLIDOR	5.0000	5.0000	4.6000	23.0000
TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5.						Consumo /
00213	UN	SOLIDOR	5.0000	5.0000	4.6000	23.0000
TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 4,0.						Consumo /
00214	UN	SOLIDOR	5.0000	5.0000	4.6000	23.0000
TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 4,5.						Consumo /
00215	UN	SOLIDOR	5.0000	5.0000	4.6000	23.0000
TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 5,0.						Consumo /
00216	UN	SOLIDOR	5.0000	5.0000	4.6000	23.0000
TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5.						Consumo /
00217	UN	UNITEC	20.0000	20.0000	28.8000	576.0000
UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO, FRASCO PLÁSTICO, CAPACIDADE 250 ML, COM TAMPA.						Consumo /
00218	PAR	DESCARPACK	100.0000	100.0000	1.6400	164.0000
LUVA ESTÉRIL TAMANHO 7.0.						Consumo /
00219	UN	ACONOX	5.0000	5.0000	44.0000	220.0000
CUBA RIM EM INÓX 750 ML.						Consumo /
00220	UN	PROFESSIONAL	1.0000	1.0000	49.0000	49.0000
Espelho laríngeo com cabo Fg 0 - 10 mm						Consumo /
00221	UN	PROFESSIONAL	1.0000	1.0000	49.0000	49.0000
ESPELHO LARÍNGEO.						Consumo /
00239	UN	BRINTEX	6.0000	6.0000	125.0000	750.0000
SACO DE PANO PARA HAMPER - MATERIAL BRIM PROFISSIONAL PESADO, 100% ALGODÃO MISTO E						Consumo /
00240	UN	VAGISPEC	300.0000	300.0000	1.4900	447.0000
ESPÉCULO P/ PAPANICOLAU TAMANHO G						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/04/2020
Folha: 12

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000028/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000013
Data: 30/03/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 06/04/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 2020 Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/04/2020 09:00:00 Abertura: 06/04/2020 09:00:00 Proposta: 06/04/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIP HOSPITALAR PERMANENTE, MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR, ROUPAS DE CAMA E BANHO E TRAVESSEIROS.

00241	pct	RAVA	100.0000	100.0000	14.9000	1.490.0000
SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO 30 LITROS, PACOTE 100 UNIDADES.						Consumo /
00242	UN	ABC	5.0000	5.0000	78.0000	390.0000
PINÇA POZZI 24 CM PARA EFETUAR CURATIVO DE COLO UTERINO, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL						Consumo /
00243	UN	ABC	5.0000	5.0000	78.0000	390.0000
PINÇA FOERSTER 20 CM RETA						Consumo /
00244	UN	ABC	5.0000	5.0000	39.0000	195.0000
PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 12 CM CURVA						Consumo /
00245	UN	ABC	5.0000	5.0000	615.0000	3.075.0000
PINÇA HARTMANN JACARÉ 9 CM EM AÇO INOXIDÁVEL						Consumo /
00246	UN	ABC	5.0000	5.0000	64.0000	320.0000
PINÇA BACKHAUS 15CM EM AÇO INOXIDÁVEL						Consumo /
00247	UN	ABC	5.0000	5.0000	156.0000	780.0000
PINÇA SCHIMIDT 18CM RETA EM AÇO INOXIDÁVEL						Consumo /
00248	UN	ABC	5.0000	5.0000	36.0000	180.0000
PINÇA KELLY CURVA 14CM EM AÇO INOXIDÁVEL						Consumo /
00249	UN	KOLPLAST	50.0000	50.0000	390.0000	19.500.0000
DIU - DISPOSITIVO INTRAUTERINO DE COBRE						Consumo /
00250	UN	ABC	5.0000	5.0000	97.0000	485.0000
PINÇA ALLIS						Consumo /
00251	UN	KOLPLAST	50.0000	50.0000	2.3000	115.0000
HISTERÔMETRO DESCARTÁVEL ESTÉRIL						Consumo /
00259	UN	SAFTI	5.0000	5.0000	197.0000	985.0000
MÁSCARA RESSUSCITAÇÃO POCKET RCP/CPR						Consumo /
00261	CX	SOLIDOR	10.0000	10.0000	8.0000	80.0000
Lâmina para preventivos						Consumo /
00262	CX	SOLIDOR	5.0000	5.0000	84.0000	420.0000
CATETER INTRA VENOSO TIPO JELCO - 16.						Consumo /
00263	CX	SOLIDOR	5.0000	5.0000	84.0000	420.0000
CATETER INTRA VENOSO TIPO JELCO - 18						Consumo /
00264	CX	SOLIDOR	5.0000	5.0000	84.0000	420.0000
CATETER INTRA VENOSO TIPO JELCO - 20						Consumo /
00265	CX	SOLIDOR	5.0000	5.0000	84.0000	420.0000
CATETER INTRA VENOSO TIPO JELCO - 22						Consumo /
00266	CX	SOLIDOR	5.0000	5.0000	84.0000	420.0000
CATETER INTRA VENOSO TIPO JELCO - 24.						Consumo /
00268	UN	ICOTERM	5.0000	5.0000	682.0000	3.410.0000
TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO TESTA/OUVIDO						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/04/2020
Folha: 13

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000028/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000013
Data: 30/03/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 06/04/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 2020 Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/04/2020 09:00:00 Abertura: 06/04/2020 09:00:00 Proposta: 06/04/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIP HOSPITALAR PERMANENTE, MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR, ROUPAS DE CAMA E BANHO E TRAVESSEIROS.

Item	Descrição	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00269	KIT VAGISPEC KIT PAPANICOLAU ESTÉRIL TAMANHO M	100.0000	100.0000	1.7500	175.0000
					Consumo /
00270	KIT VAGISPEC KIT PAPANICOLAU ESTÉRIL TAMANHO P	100.0000	100.0000	1.7500	175.0000
					Consumo /
00271	KIT VAGISPEC KIT PAPANICOLAU ESTÉRIL TAMANHO G	100.0000	100.0000	1.7500	175.0000
					Consumo /
00272	UN SOLIDOR CATETER INTRA VENOSO TIPO JELCO - 14.	100.0000	100.0000	84.0000	8.400.0000
					Consumo /
				Total do Fornecedor	792.114.20

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Itens Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00020			3.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DE PVC ESTÉRIL COM BALÃO 3,0.						
00030			3.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DE PVC ESTÉRIL COM BALÃO 10.						
00031			10.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN Nº 22G (2F) X 5CM.						
00032			10.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN Nº 22G (2F) X 8CM.						
00033			10.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN Nº 20G (3F) X 8CM.						
00034			10.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN Nº 22G (3F) X 12CM.						
00035			10.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN Nº 18G (4F) X 10CM.						
00036			10.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN Nº 18G (4F) X 15CM.						



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/04/2020
Folha: 14

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000028/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000013
Data: 30/03/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 06/04/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 2020 Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/04/2020 09:00:00 Abertura: 06/04/2020 09:00:00 Proposta: 06/04/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIP HOSPITALAR PERMANENTE, MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR, ROUPAS DE CAMA E BANHO E TRAVESSEIROS.

00037	10.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN Nº 18G (4F) X 20CM.				
00095	3.0000	0.0000	0.0000	0.0000
INTRACATH DE 17 G INDICADO NA TERAPIA INTRAVENOSA CENTRAL.				
00096	3.0000	0.0000	0.0000	0.0000
INTRACATH DE 19 G INDICADO NA TERAPIA INTRAVENOSA CENTRAL				
00097	3.0000	0.0000	0.0000	0.0000
INTRACATH DE 21 G INDICADO NA TERAPIA INTRAVENOSA CENTRAL.				
00133	700.0000	0.0000	0.0000	0.0000
MÁSCARA DE PROTEÇÃO TIPO BICO DE PATO N 95.				
00138	10.0000	0.0000	0.0000	0.0000
OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL PEDIÁTRICO.				
00222	5.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN Nº 18G (4F) X 22CM.				
00223	5.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN Nº 16G (5F) X15CM.				
00224	5.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN Nº 16G (5F) X 20CM.				
00225	5.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN Nº 16G (5F) X 22CM.				
00226	5.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN Nº 16G (5F) X 25CM.				
00227	5.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN Nº 16G (5F) X 30CM.				
00228	5.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN Nº 16G (5F) X 35CM.				
00229	5.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN Nº 16G (5F) X 40CM.				
00230	5.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN Nº 16G (5F) X 50CM.				
00231	5.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN Nº 14G (6,5F) X 15CM.				
00232	5.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN Nº 14G (6,5F) X 20CM.				
00233	5.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN Nº 14G (6,5F) X 22CM.				
00234	5.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN Nº 14G (6,5F) X 25CM.				



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/04/2020
Folha: 15

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000028/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000013
Data: 30/03/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 06/04/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 2020 Processo de Registro de Preços
Entrega: 06/04/2020 09:00:00 Abertura: 06/04/2020 09:00:00 Proposta: 06/04/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIP HOSPITALAR PERMANENTE, MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR, ROUPAS DE CAMA E BANHO E TRAVESSEIROS.

00235	5.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN Nº 14G (6,5F) X 30CM.				
00236	5.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN Nº 14G (6,5F) X 35CM.				
00237	5.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN Nº 14G (6,5F) X 40CM.				
00238	5.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN Nº 14G (6,5F) X 50CM.				
00252	100.0000	0.0000	0.0000	0.0000
SORO RINGER COM LACTATO 500 ML, SISTEMA DE BOLSA, ESTÉRIL, APIROGÊNICO				
00253	50.0000	0.0000	0.0000	0.0000
SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML				
00254	50.0000	0.0000	0.0000	0.0000
SORO GLICOFISIOLÓGICO 250ML				
00255	1.0000	0.0000	0.0000	0.0000
VENTILADOR PARA EMERGÊNCIA PORTÁTIL RESPIRADOR NEONATO, PEDIÁTRICO E ADULTO				
00256	5.0000	0.0000	0.0000	0.0000
AGULHA DE PUNÇÃO INTRA ÓSSEA PEDIÁTRICA				
00257	5.0000	0.0000	0.0000	0.0000
AGULHA DE PUNÇÃO INTRA ÓSSEA ADULTO				
00258	1.0000	0.0000	0.0000	0.0000
AQUECEDOR DE SORO DIGITAL 250 ML OU 500 ML				
00260	5.0000	0.0000	0.0000	0.0000
MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, ANTIALÉRGICA ... TAMANHO ÚNICO.				
00267	5.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER INTRA VENOSO TIPO JELCO - 26.				